o l’últim rebut, juntament amb una declaració de no haver-se donat de baixa en la matrícula 
d’aquest impost i d'haver constituït la garantia definitiva que sigui procedent.

El/la licitador/a que resulti adjudicatari/ària provisional del contracte haurà de constituir una 
garantia de 1.050,00 EUR (mil cinquanta euros).

La garantia no serà retornada o cancel·lada fins que s’hagi produït el venciment del termini de 
garantia i complert satisfactòriament el contracte.

El requeriment que s’efectuï al licitador té la consideració d’acte de tràmit i d’impuls de l’expedient.